REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERIA “ QUKES POWER *
NIPT L 133232021
ELBASAN,ME 15.06.2012
VENDIM
NR 1 DATE 15.06.2012
Shogeria “ QUKES POWER *“ me NIPT L 13323202
Me ADMINISTRATOR Z. EDUARD KAPIDANI te perbere nga ortaket:

HERTIS , RICARDO CARAGLIO, A&H&V

Pasi shqyrtoi bilancin e vitit 2011 mbeshtetur ne ligjin nr 9901 dt 14.04.2008
“ Per tregetaret dhe shogerite tregtare ” dhe ne zbatim te ligjit nr 9723
Dt.03.05.2007 ** Per gendren kombetare te regjistrimit *

VENDOSI :

| - Te miratoje Pasqyrat Financiare te vitit ushtrimor 2011

2 —Per Vitin 2011 Firma ka dale me humbje leke ( - 10020 ).

3 - Ne zbatim te ketij vendimi ngarkohet Administratori | kesaj shogerie
Dega e finances te ndjek procedurat e njoftimit te institucjoneve
Perkatese ne lidhje me kete vendim.

ADMINISTRATOR

( EDUARD KAPIDANI )




Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2011

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres)

QUKES POWER

NR

Pershkrimi | Elementeve

Periudha

Raportuese

Peridha

Para ardhese

5

A

TE ARDHURAT
NGA SHITJA E MALLRAVE
NGA SHITJA E SHERBIMEVE
NGA SHITJA E AKTIVEVE
SHPENZIMET = 1+2+3+4+5
Shpenzime per materiale

¥ Inventar ne gelje

¥ Blerje mallrash gjate vitit

¥ Inventar ne fund te vitit
Shpenzime personeli

> Pagat

¥ Sigurlmet Shogerore
Amortizimi | Aktiveve Afatgjata

Te tjera

» Energji, uji, fax, telefon, internet

B Shpenzime te garkullimit te mallit e transportit

B Benzine / Nafte / Gaz

B Qera ambjenti

» Pagesat per taksat vendore
b Taksa Doganore e Bashkiake

B Shpenzime administrative, mirembajtje dhe te tjera

| 2
| 2

Shpenzime financiare

B Interesa te paguara dhe komisione bankare

|
|
Fitimi para tatimeve

b

6 Tatimi mbi fitimin

B

Fitimi pas tatimit

-10,020

-10,020

EDUARD KAPIDANI




